
Dobrý den, 

rádi bychom Vás a Vaše kolegy pozvali na bezplatný webinář, který se bude 
věnovat pracovním postupům za účelem zkrácení doby vývoje plastových dílů, 
zvýšení jejich kvality a snížení výrobních nákladů při výrobě forem a 
vstřikování. A to vše s využitím simulačních programů pro analýzu vstřikování 
plastů. 

Věříme, že obsah webináře upoutá nejen konstruktéry plastových dílů, 
konstruktéry vstřikovacích forem a technology, ale také vedoucí projektů, 
obchodníky a manažery kvality. Tedy všechny pracovníky, kteří chtějí mít 
přehled o možnostech zkrácení vývoje dílu, jeho kvalitě a výrobních nákladech. 

 

Termíny webináře 

První webinář 

          Datum: 23. 02. 2022 

          Čas: 09:30 

          Doba trvání: max. 90 minut 

 

Opakovaný webinář 

          Datum: 28. 02. 2022 

          Čas: 14:00 

          Doba trvání: max. 90 minut 

 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese 

gabriel@cadmould.cz nebo na telefonním čísle +420 777 945 164. 

Zájemci, kteří zašlou přihlášku, obdrží během 7. týdne 2022 přihlašovací údaje 

na seminář. 

Těšíme se na Vaši účast i účast Vašich kolegů. 

  
S pozdravem, 

Ing. Jiří Gabriel 

Plasty Gabriel s.r.o. 


